

Sten & Gert's ApS
CVR-nr. 26055857
Jedstedvej 24
6771 Gredstedbro

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Sten Ingvarsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sten & Gert's ApS
Jedstedvej 24
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 26055857
Stiftet: 23.05.2001
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75431891
Hjemmeside: www.sten-gerts.dk

Direktion

Gert Jensen, Direktør
Sten Ingvarsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er et underskud på 22 t.kr. mod et overskud i 2014 på 14 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital andrager 127 t. kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.505.185	1.639.524
Personaleomkostninger	1	(1.249.887)	(1.357.181)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(95.969)</u>	<u>(93.746)</u>
Driftsresultat		159.329	188.597
Andre finansielle indtægter		0	800
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(184.476)</u>	<u>(169.225)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(25.147)	20.172
Skat af ordinært resultat	4	<u>3.000</u>	<u>(5.700)</u>
Årets resultat		<u>(22.147)</u>	<u>14.472</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(22.147)</u>	<u>14.472</u>
		<u>(22.147)</u>	<u>14.472</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.302.702	1.350.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.790	86.365
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.371.492</u>	<u>1.437.161</u>
Udskudt skat	6	25.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.396.492</u>	<u>1.459.161</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.114.086	891.975
Varebeholdninger		<u>1.114.086</u>	<u>891.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.598	662.742
Igangværende arbejder for fremmed regning		546.000	514.100
Andre tilgodehavender		43.896	15.000
Periodeafgrænsningsposter		36.421	44.835
Tilgodehavender		<u>840.915</u>	<u>1.236.677</u>
Likvide beholdninger		<u>2.219</u>	<u>26.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.957.220</u>	<u>2.154.821</u>
Aktiver		<u><u>3.353.712</u></u>	<u><u>3.613.982</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.339	24.486
Egenkapital		<u>127.339</u>	<u>149.486</u>
Gæld til realkreditinstitutter		800.576	854.065
Bankgæld		564.743	46.549
Finansielle leasingforpligtelser		0	23.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		513.162	513.162
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.878.481</u>	<u>1.436.911</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	159.159	145.076
Bankgæld		478.827	1.044.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.117	399.415
Anden gæld	8	506.789	438.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.347.892</u>	<u>2.027.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.226.373</u>	<u>3.464.496</u>
Passiver		<u>3.353.712</u>	<u>3.613.982</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.486	149.486
Årets resultat	0	(22.147)	(22.147)
Egenkapital ultimo	125.000	2.339	127.339

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.037.763	1.118.857
Pensioner	172.688	185.890
Andre omkostninger til social sikring	27.283	34.521
Andre personaleomkostninger	12.153	17.913
	1.249.887	1.357.181
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.969	93.746
	95.969	93.746
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	180.477	166.506
Dagsværdireguleringer	2.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.999	2.719
	184.476	169.225
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.000)	6.980
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.280)
	(3.000)	5.700

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.923.779	981.495		
Tilgange	0	30.300		
Kostpris ultimo	1.923.779	1.011.795		
Af- og nedskrivninger primo	(572.983)	(895.130)		
Årets afskrivninger	(48.094)	(47.875)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(621.077)	(943.005)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.302.702	68.790		
Ikke-ejede aktiver	0	22.061		
	2015 kr.	2014 kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	(120.600)	(135.000)		
Tilgodehavender	(8.000)	(5.000)		
Gældsforpligtelser	(900)	(1.000)		
Fremførbare skattemæssige underskud	154.500	163.000		
	25.000	22.000		
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	56.376	56.000	800.576	604.061
Bankgæld	60.000	80.000	564.743	244.743
Finansielle leasingforpligtelser	28.700	23.159	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	513.162	513.162
	145.076	159.159	1.878.481	1.361.966

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	273.402	188.800
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	86.008	89.111
Feriepengeforpligtelser	117.379	130.357
Andre skyldige omkostninger	30.000	30.000
	506.789	438.268
	2015	2014
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	138.640	193.360

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører leasing af en bil i perioden 2015-2017.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen Jedstedvej 24 udgør pr. 31.12.2015 1.303 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen Jedstedvej 24. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen Jedstedvej 24 udgør pr. 31.12.2015 1.303 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre ejerpantebrev nom. 75 t.kr. i skurvogn med bogført værdi på 0 kr.

Der er endvidere stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmidler og driftsinventar samt goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.921 t.kr.

Der er pr. 31.12.2015 stillet arbejdsgarantier for 0 kr.